
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      Πρέβεζα 25.6.2025 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών      Αριθμ.πρωτ.: 13427 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας   
Αρμόδιος Υπάλληλος: Αδάμου Δήμητρα 
Τηλέφωνο 2682 3 60633 
E-mail: adamou@1485.syzefxis.gov.gr  
 
 
ΘΕΜΑ: Χορήγηση γάλακτος στους υπαλλήλους του Δήμου Πρέβεζας 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 464/2025 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν3584/2010, όπως ισχύει 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 44 του Ν.3850/2010 
3. Την αριθμ.: ΚΥΑ 43726/07.06.2019 η οποία δημοσιεύθηκε στο 

αριθμ.:2208/τ./Β΄/8.06.2019 φύλλο ΦΕΚ σχετική με την παροχή μέσων ατομικής 
προστασίας σε υπαλλήλους των ΟΤΑ α΄ και β΄ βαθμού και των νομικών προσώπων 
αυτών και μέτρα προληπτικής ιατρικής 

4. Την αριθμ.: ΚΥΑ 87669/09.12.2019 η οποία δημοσιεύθηκε στο αριθ.:4584/τ.Β΄/ 
13.12.2019 φύλλο ΦΕΚ σχετική με την μερική τροποποίηση της αριθμ. 43726/7-6-2019 
κοινής υπουργικής απόφασης «Παροχή μέσων ατομικής προστασίας σε υπαλλήλους 
των ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και των νομικών προσώπων αυτών και μέτρα προληπτικής 
ιατρικής»  

5. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Πρέβεζας (ΦΕΚ 739/ τ.Β/14-3-2012) όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει. 

6. Την αριθμ.πρωτ.: 9310/28.5.2024 σύμβαση για την προμήθεια φρέσκου γάλακτος 
για τους εργαζόμενους του Δήμου Πρέβεζας.  

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τη χορήγηση γάλακτος στους παρακάτω δικαιούχους με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με την ειδικότητα ως εξής:  
Οκτάμηνα Ανταποδοτικού ( 2/6/2025 έως 19/1/2026) 

Α/
α 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΚΛΑΔΟΣ/ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 Μπάμης Γιαννάκης Λόλης ΥΕ Προσωπικού 
Καθαριότητας 
Εξωτερικών Χώρων/ 
ΥΕ Συνοδών 
Απορριμματοφόρου 

Δ/νση Αγροτικής 
Ανάπτυξης Περιβάλλοντος 
Καθαριότητας και 
Πρασίνου 

 Ο Δήμαρχος  Πρέβεζας 
 
                                                                                                                                                    

                                                                      Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 
1. Διεύθυνση  Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

3. Αρχείο Αποφάσεων Δημάρχου 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΧΕΦΩΞΧ-Χ1Δ


		2025-06-26T14:00:48+0300
	Athens




